

---

## **PACHET DIVERSE MATERIALE conform ADV1387359**

I.D.: 88030247

---

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.170,54 RON - 1.170,54 RON

---

Descriere: 1 10823571 DOP ZN 2" GEBO BUC 18 14.49 lei 260.78 lei 2 10824630 CAPAC ZN 2" GEBO BUC 16 15.98 lei 255.62 lei 3 10824127 DOP ZN 1 1/4" GEBO BUC 7 6.22 lei 43.51 lei 4 CAPAC ZN 1 1/4" GEBO BUC 7 6.47 lei 45.30 lei 5 10824128 DOP ZN 1 1/2" GEBO BUC 7 7.57 lei 52.98 lei 6 10824129 CAPAC ZN 1 1/2" GEBO BUC 7 8.18 lei 57.23 lei 7 10401321 Electrozi pentru sudura Supertit Fin pentru oteluri nealiate si slab aliate, 3.2 mm x 350 mm, set 139 bucati(4,5 kg) kg 9 27.40 lei 8 10808344 CARTUS DE GAZ C200 SUPERGAS 190ml+VALVA BUC 10 10.57 lei 105.68 lei 9 10819935 CANEPA IMPLETITA 220 G/BUC BUC 10 10.28 lei 102.80 lei

---